PCRAZY IRON

Mbl MPON3BOLAVM BE3OINMACHOCTb

ID: 25001
Ayrn SUZUKI GSX-S1000

Vs

1. bont M10x1,25x150 + waiba + rpoeep + cnangep 40/10
2. bont M10x1,25x160 + wanba + rposep + cnangep 40/10
3. Wnunbka M10 x 375 + warba + ravika + npoctaBovHas BTynka 22x10x5
4. Wnuneka cm. n.3 + wanba + ranka + npoctaBoyHas BTynka 26x10x5/2
5. Wnunbka M10 x 380 + wariba + rarika + NpocTaBoYHas BTyrka
22x10x80 O6LimMe MOMEHTHI 3aTSXKM B H*M
6. LWnuneka cm. n.5 + wanba + rarka + NpocTaBoYHas BTynka CocTosiHMe pe3bbbl
22x10x55 Peatba Cranb | ARnIOMUHWI
KoMmmeHTapuu: M6 10 6
M8 24 20
1. Ycranaenueatb Oyrv Hago nocriefoBaTernbHO, cHavana ¢ fesown M10 48 35
CTOPOHbI 1 3aTEM C NpaBon M12 56 45
2. BebiBepHUTE NepeaHuit 6onT KpenneHus asuratens B Todke Neo1

3. BbiBepHuTe 60nT KpenneHusa asuratens B Todke Ne5

4. Tpunoxute ayry k Toukam NeNe1,3 n 5. Haxxusute 6ont M10x1,25x150 co cnangepom B Touke Ne1,
BcTaBbTe Wnunbky M10x375 B Touke Ne3 n wnunbky M10x380 B Touke Ne5

5. BbiBepHuTe nepegHun 6onT KpenneHus asuratens B Touke Ne2

6. TMpunoxute gyry kK Toukam NeNe2, 4 n 6. Haxusute 6ont M10x1,25x160 co cnangepom B Touke Ne2 un
ravkm B Toukax NeNe4 n 6

7. 3aTaHuTe Kpenex C ycunmem cornacHo Tabnuue.

BHUMHuME:
[yrn He rapaHTUpPyHOT MNOAHYHO 3aLUTY MOTOLMKAS,
a MLLb CHUXXAKOT BEPOATHOCTb €ro NOBPEXAEeHNA Npu NageHusax.

Mo Bcem BOMpOCaMm CBA3aHHbIM C YCTAHOBKOW Hallien NPOoAYyKLnN,
a TaK>Ke C rapaHTUHbIMKU 06A3aTeNbCTBaMMK,
obpaluanTech noxkanyncra Hanpamyto B toboe otaeneHuve Crazy Iron.
KoHTakTbl 61v>Kannx oTaeNeHnn CMOTPUTE Ha HalleM cauTe,

WWwWw. crazyi ron.ru



